Gãlkitià(i,u 	ov,
ARMANDO CORDTS FILHO
Sec'retário de AdMinistração

9mo1noD obsiefrIA,
o

•••

SIA13130 SOTA 30 OÁZIVIO

atA13D 2-07V5432 .VIC1

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade" 	 UMUARAMA

MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 085/2009

Nomeia ELISANGELA PIERIN DOS SANTOS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10. Nomear ELISÁNGELA PIERIN DOS SANTOS, portadora da
Cédula Identidade n° 6.937.613-4-SSP-PR, para ocupar o Cargo em Comissão de
Assessora Especial I, símbolo CC-02, lotada na Secretaria de Educação - Diretoria
de Educação, a contar de 13 de janeiro de 2009.

Art. 2°. Conceder a ora nomeada o percentual de 100% (cem por
cento) sobre o símbolo CC-02, pela prestação de serviços em Regime de Tempo
Integral e Dedicação Exclusiva, a partir de 13 de janeiro de 2009.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor n a a e sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 13 de ja 	r'e 2009.

AN.

L

PR" NOliffil tk

20  (A UnLIA

b 	-Tr93P
DlikSÂO DE SERVI OS GERAIS E PATRIMÔNIO

lara" Alterado Conforme.'
f.'gstianà1/  N.°  È-I L cA

.... /40 i 1  .Jítuf2Á
' i IVISÂO DE ATOS OFICIAIS

Revogado Conforme

DIV. SERVIÇOS GERAIS

ANIA42,...‘

	00000001
	00000002